
— 12765 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136

§3. Wy³¹czeniu ze sprzeda¿y podlegaj¹ lokale:

1. po³o¿one w budynkach przeznaczonych do rozbiórki,

2. po³o¿one w szko³ach, przedszkolach i innych obiektach
niemieszkalnych,

3. których najemca lub jego wspó³ma³¿onek jest w³a�cicie-
lem innego lokalu mieszkalnego, domu mieszkalnego
b¹d� przys³uguje najemcy lub jego wspó³ma³¿onkowi w³a-
sno�ciowe prawo do spó³dzielczego lokalu mieszkalnego.

4. w których przewidywana jest zmiana przeznaczenia bu-
dynku, lokalu z mieszkalnej na inn¹.

§4. 1. Przy sprzeda¿y lokalu mieszkalnego na rzecz na-
jemcy Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska uprawniony jest
na wniosek nabywcy zaliczyæ na poczet warto�ci lokalu nak³a-
dy poniesione przez najemcê na przedmiot najmu, maj¹ce
wp³yw na wzrost warto�ci rynkowej zbywanego lokalu, z
zastrze¿eniem ust. 2.

2. Czynno�æ, o której mowa w ust. 1, mo¿e zostaæ
dokonana w przypadku, gdy jego najemca poczyni³ nak³ady
za zgod¹ wynajmuj¹cego i nie zosta³y one poprzednio rozli-
czone.

3. Warto�æ nak³adów, o których mowa w ust. 1, ka¿do-
razowo wylicza rzeczoznawca maj¹tkowy.

4. Warto�æ nak³adów zalicza siê na poczet ceny lokalu
mieszkalnego przed udzieleniem bonifikaty.

§5. Osobie, której raz sprzedano lokal mieszkalny, a ta
lokal ten zby³a na wolnym rynku i otrzyma kolejny lokal z listy
oczekuj¹cych, sprzeda¿ po raz wtóry lokalu z mieszkaniowego
zasobu Gminy mo¿e nast¹piæ za cenê równ¹ warto�ci lokalu
bez zastosowania bonifikat.

§6. Sprawy sprzeda¿y lokali mieszkalnych wszczête, lecz
nie zakoñczone umow¹ notarialn¹ przenosz¹c¹ w³asno�æ
przed dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y, prowadzi siê
na podstawie jej przepisów.

§7. Traci moc uchwa³a Nr XXVII/236/04 Rady Miejskiej
Gminy Pobiedziska z dnia 28 pa�dziernika 2004 roku w
sprawie zasad sprzeda¿y nieruchomo�ci zabudowanych bu-
dynkami mieszkalnymi oraz lokali mieszkalnych, stanowi¹-
cych w³asno�æ Gminy Pobiedziska a tak¿e uchwa³a Nr XLIII/
372/05 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 29 wrze�nia
2005 r. w sprawie zmiany uchwa³y o sprzeda¿y nieruchomo�ci
zabudowanych budynkami mieszkalnymi oraz lokali miesz-
kalnych stanowi¹cych w³asno�æ Gminy Pobiedziska.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pobiedziska.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) mgr in¿. Marian Sêkowski

Poz. 2268, 2269

2269

UCHWA£A Nr XXXVIII/422 /09 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie: upowa¿nienia Dyrektora O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Pobiedziskach
do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala,
co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Dyrektora O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Pobiedziskach do podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników
alimentacyjnych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 wrze-
�nia 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimen-
tów (Dz.U. z 2009 roku Nr 1, poz. 7 ze zmianami).



— 12766 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136

§2. Upowa¿nienie wydaje siê na czas nieokre�lony i w
ka¿dym czasie mo¿e byæ ono cofniête.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pobiedziska.

Poz. 2269, 2270

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
Og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) mgr in¿. Marian Sêkowski

2270

UCHWA£A Nr XXXV/315/2009 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 28 maja 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê nr XLVIII/416/2006 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 stycznia 2006 r.
w sprawie nadania nazw ulic w Golêczewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr
153, poz. 1271, Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,
Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z
2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r., Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008
r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 r., Nr 52,
poz. 420), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. W uchwale Nr XLVIII/416/2006 Rady Gminy Suchy
Las z dnia 19 stycznia 2006 r. w sprawie nadania nazw ulic
w Golêczewie, wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §1. ust. 1, tiret 2 otrzymuje brzmienie:

�- MALINOWA - prostopad³a do ulicy Cichej, równoleg³a
do ulicy Stolarskiej, przecinaj¹ca ulicê Cich¹ do ulicy
Tysi¹clecia�.

2) w miejsce dotychczasowego za³¹cznika graficznego do
uchwa³y, wprowadza siê za³¹cznik, jak do niniejszej uchwa-
³y.

§2. Zmienione po³o¿enie ulicy podlega naniesieniu na
mapê zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ Golêczewa.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jaros³aw Ankiewicz


